
Shindokai-Kan varžybos Monake

Parašė Administrator
Ketvirtadienis, 01 Spalis 2015 11:50 - Atnaujinta Pirmadienis, 09 Lapkritis 2015 10:19

  

Spalio 24 dieną Monake vyko tarptautinės Shindokai-Kan trikovės varžybos kuriame dalyvavo
stipriausi Pasaulio Shindokai-Kan kovotojai. Į stipriausių ketvertą pateko ir LSKKF garbę gynė
klubo "Tora" sportininkas ir treneris Ovidijus Antanaitis, kuris kovojo svorio kategorijoje iki 65
kg. Turnyre dalyvavo kovotojai iš Irano, Lenkijos, Tuniso, Vengrijos, Belgijos, Ispanijos ir
Prancūzijos.      

  

Pirmojoje kovoje Ovidijus susitiko su atstovu iš Prancūzijos. Ilgoje ir sunkioje kovoje matėsi
mūsų atstovo pranašumas, kuris šeštame raunde skausmingu veiksmu alkūnės sąnariui išplėšė
pergalę ir iškopė į finalą. Kiek kitaip susiklostė finalinė kova su Lenkijos atstovu, kur savo
pranašumą įrodė kaimyninės šalies atstovas Cezary Zugaj.

  

Po finalinės kovos renginio organizatoriai Ovidijų apdovanojo specialiuoju prizu už parodytą
kovotojo charakterį.

 1 / 1


